
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

15 жовтня 2019 року №414

Про встановлення розміру харчування
спортсменів футбольної команди «Локомотив»

Керуючись статтями 42,59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою стимулювання високих досягнень
спортсменів та у зв'язку з проведенням футбольною командою «Локомотив»
стикових ігор за перше місце першості Полтавської області з футболу у
першій лізі, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити розмір харчування спортсменів футбольної команди
«Локомотив» під час проведення стикових ігор та підготовчих зборів до
них на рівні 150 гривень на одного футболіста на день.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


